

WINGSTED CONSULTING ApS

Betty Nansens Alle 41, 1 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/02/2019

Karsten Wingsted
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WINGSTED CONSULTING ApS
Betty Nansens Alle 41, 1 th
2000 Frederiksberg
Telefonnummer: 40159724
CVR-nr: 27138829
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Nordea Bank

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2018 for Wingsted Consulting ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for at være opfyldt.

Direktionen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederiksberg, den 08/02/2019

Direktion

Karsten Wingsted

Lone Brasch Wingsted

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af konsulentytelser af regnskabsmæssig karakter. Selskabets overskudslikviditet er placeret i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets indtægter består af salg af konsulentytelser samt afkast på den investerede overskudslikviditet.

Resultat af primær drift er som forventet. Årets resultat efter skat udgør et underskud på DKK 1.265.608 (2017: Overskud på DKK 564.669). Direktionen foreslår, at der udbetales DKK 500.000 i udbytte (2017: DKK 750.000) samt at der overføres DKK -1.765.608 (2017: DKK -185.331) til egenkapitalen.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 DKK 6.813.456 (31. december 2017: DKK 8.829.064).

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der har betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2018.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af konsulentydelse indregnes i resultatopgørelsen efter faktureringsprincippet. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen .

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris.

Driftsmateriel og inventar måles efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

- Driftsmateriel og inventar 3-8 år

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstids-punktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer, der indregnes under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi på balancedagen.

Egenkapital - udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt

post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomst samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		20.800	2.000
Eksterne omkostninger		-80.361	-59.835
Bruttoresultat		-59.561	-57.835
Personaleomkostninger		-65.000	-65.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-67.600	-56.654
Resultat af ordinær primær drift		-192.161	-179.489
Andre finansielle indtægter	1	351.023	948.804
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.424.549	-43.013
Ordinært resultat før skat		-1.265.687	726.302
Skat af årets resultat	3	79	-161.633
Årets resultat		-1.265.608	564.669
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	750.000
Overført resultat		-1.765.608	-185.331
I alt		-1.265.608	564.669

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		242.233	309.833
Materielle anlægsaktiver i alt		242.233	309.833
Anlægsaktiver i alt		242.233	90.889
Tilgodehavende skat		124.081	
Andre tilgodehavender		26.000	1.962
Tilgodehavender i alt		150.081	1.962
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.827.007	8.567.969
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.827.007	8.567.969
Likvide beholdninger		10.320	141.287
Omsætningsaktiver i alt		6.987.408	8.711.218
Aktiver i alt		7.229.641	9.021.051

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.188.456	7.954.064
Forslag til udbytte		500.000	750.000
Egenkapital i alt		6.813.456	8.829.064
Hensættelse til udskudt skat		7.750	7.442
Hensatte forpligtelser i alt		7.750	7.442
Skyldig selskabsskat			38.746
Langfristede gældsforpligtelser i alt			38.746
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		408.435	145.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		408.435	145.799
Gældsforpligtelser i alt		408.435	184.545
Passiver i alt		7.229.641	9.021.051

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2018	2017
	kr.	kr.
Renteindtægter	-	3.965
Udbytter	270.918	245.438
Realiserede gevinster/tab ved salg af aktier	80.105	630.393
Realiserede gevinster/tab ved salg af obligationer	-	4.719
Urealiserede kursgevinster på aktier	-	64.289
	351.023	948.804

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Urealiserede kurstab på obligationer	-	-7.907
Urealiserede tab på aktier	-1.391.800	-
Renteudgifter	-1.395	-303
Bankgebyrer	-31.354	-34.803
	-1.424.549	-43.013

3. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	-7.121	-183.262
Ændring af udskudt skat	-308	19.415
Regulering vedrørende tidligere år	7.508	2.214
	79	-161.633